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W dniu 15 grudnia 2011 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie wspólnie z Biurem Zawodowej
Promocji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Warszawskiego zorganizował seminarium
"Współpraca uczelni a rynek pracy - Nowe wyzwania w dobie kryzysu i w świetle nowej ustawy o
szkolnictwie wyższym". Seminarium odbyło się w budynku Starej Biblioteki na terenie Uniwersytetu
Warszawskiego. Było to już XI wspólne spotkanie Wojewódzkiego Urząd Pracy w Warszawie z ABK.
Seminarium otworzył i powitał przybyłych gości i prelegentów Tomasz Sieradz, pełniący obowiązki
Dyrektora Wojewódzkiego Urząd Pracy w Warszawie, a prowadziła Marta Piasecka kierownik Biura
Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Warszawskiego. 

O swoim Wydziale, Mazowieckim  Obserwatorium Rynku Pracy jako źródle informacji o rynku pracy  na
Mazowszu - opowiedziała Katarzyna Kozakowska WUP Warszawa. Następnie o wymaganiach
stawianych programom studiów w świetle nowej ustawy o szkolnictwie wyższym: Krajowe Ramy
Kwalifikacji i akredytacja oraz miejsce ABK opowiedział  Maciej Markowski z Polskiej Komisji
Akredytacyjnej. Tematem tegorocznego Seminarium był również monitoring lokalnego rynku pracy -
źródła informacji, który przedstawiła Iwona Murawska z Urzędu Pracy m. st. Warszawy. O dobrych
praktykach współpracy z firmami w dostosowywaniu programów studiów do wymagań rynku pracy
opowiedziały Paulina Bednarz z Instytutu Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym oraz
Ewa Nasiłowska z Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego w Siedlcach. W panelu dyskusyjnym:
"Pola współpracy. Co sprzyja - co utrudnia współpracę", wzięły udział Tina Sobocińska ze Schneider
Electric, Paulina Bednarz z Instytutu Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym, Marta
Piasecka z Uniwersytetu Warszawskiego oraz Natasza Grodzicka i Jolanta Wanielista z Wojewódzkiego
Urzędu Pracy w Warszawie. 

Na zakończenie spotkania podsumowała i zaproponowała dalszą współpracę Akademickich Biur Karier z
WUP w Warszawie oraz przedstawiła rolę Mazowieckiej Sieci Biur Karier w przygotowaniu kadry ABK do
pracy doradczej ze studentami Jolanta Wanielista, kierownik Wydziału Regionalnej Polityki Rynku Pracy
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 
W seminarium wzięło udział 50 osób.
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